
UCHWAŁA NR XII/126/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. "Pilotażowy 
program profilaktyki próchnicy u dzieci 5-letnich, uczęszczających do cieszyńskich przedszkoli"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późń. zm.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1373 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1. Zmienić wskazany w "Pilotażowym programie profilkatyki próchnicy u dzieci 5-letnich, 
uczęszczających do cieszyńskich przedszkoli", stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIV/451/18 
z dnia 26 kwietnia 2018 r., okres realizacji programu z lat 2018-2019 na lata 2018-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: 9ACFFBA8-01C7-47AC-BE52-3B9305AADC21. Podpisany Strona 1




